Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
председателя Совета депутатов городского округа

город Кулебаки Нижегородской области

14 января 2026г. № 1-р

Об отмене отдельных распоряжений
председателя Совета депутатов городского

округа город Кулебаки Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О

бухгалтерском учете», приказом Министерства финансов России от 28.12.2010

№ 191н «Об утверждении Инструкции о порядке составления и представления

годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов

бюджетной системы Российской Федерации», Федеральными стандартами

бухгалтерского учета, распоряжением администрации городского округа город

Кулебаки Нижегородской области от 12.01.2026 № 3-р «Об утверждении Единой

учетной политики при ведении бюджетного учета», руководствуясь Уставом

городского округа город Кулебаки Нижегородской области:

1. Отменить следующие распоряжения председателя Совета депутатов

городского округа город Кулебаки Нижегородской области:

- от 22 марта 2021 года № 1-р «Об утверждении Учетной политики Совета

депутатов городского округа город Кулебаки Нижегородской области для целей

бюджетного учета»;

- от 27 июня 2023г. № 6-р «О внесении изменений в распоряжение

председателя Совета депутатов городского округа город Кулебаки

Нижегородской области от 22 марта 2021 года № 1-р «Об утверждении Учетной

политики Совета депутатов городского округа город Кулебаки Нижегородской

области для целей бюджетного учета»;

- от 6 мая 2024г. № 4-р «О внесении изменений в распоряжение председателя

Совета депутатов городского округа город Кулебаки Нижегородской области

- от 1 августа 2025г. № 6-р «О внесении изменений в распоряжение

председателя Совета депутатов городского округа город Кулебаки

Нижегородской области от 22 марта 2021 года № 1-р «Об утверждении Учетной

политики Совета депутатов городского округа город Кулебаки Нижегородской

области для целей бюджетного учета».

2. Опубликовать настоящее распоряжение путем размещения на

официальном интернет – сайте городского округа город Кулебаки

http://kulebaki.nobl.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов

городского округа город Кулебаки                 П.Г.Игошин